广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 〔2023〕 292号

关于广州廖晓商贸有限公司等 33家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 〔2023〕 104号 ),撤销广州廖晓商贸有限公司等 33

家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管理条

例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 33家企业营业执照

作废 (见附件 )。

`'t·^'吒

广州
r=,

月

20

冫T丁 区行政
`

、‘′IL

年 2月

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

l

`·

州廖晓尚口有限公 |d 9144()l()lMA59.ITD(;()I)
撤销该公司在2017年 3月 2[l核准的设

、
`登

记

|,

广州冰莲实业仃限公占
l 9111()1()lMA5D2MO,1· lC

撤销该公司在2019年 12月 5日 核准的

设 讧登记

|3

`·

州市奥关建材有限公司 91.110I()lMA5CC2Yl∶ 9K
撤销该公司在2018年 9月 12日 核准的

设立登记

1 广州龙锋建材有限公 :刂 914·l()l()1MA5AWTHY52
撤销该公司在2018年 5月 31日 核准的

设立登记

∶D 厂州锋龙实业有限公 id 9144()l()lMA5AW1· I;r()K
撤销该公司在2018年 5月 31日 核准的

设立登记

6 广州磊龙建材有限公冂 9144()l()lMA5AWPI)()()7
撤销该公司在2018年 5月 30日 核准的

设立登记

广州明跃商贸有限公司 914401()IMA9U1· Y·1()711

8 厂州艺顺网络科技有限公 i刂 911101()1MA5CHL|6C81t
撤销该公司在2018年 9月 29 rl核 准的

设立登记

广州牧润 f‘
xJ络科技有限公‘J 914401()1 MA5CllX`(i71

撤销该公司在2018年 10月 9日 核准的

设立登记

10 广州晟邦顺建材有限公司 9141()l()l`IA5CC.)(I.石 lt

撤销该公司在2018年 9月 17日 核准的

设立登记

ll )· 州市志发广告有限公司 911·10101MA5CBR1`17
撤销该公司在2018年 9月 5 rl核 准的设

~氵:登记

12 广州市志民咨询有限公 Ltl
撤销该公司在2018年 9月 5 LI核 准的设

立登记

13

`.州
群画实业有限公司 9144()101MA59Ki)`r()l

撤销该公司在2017年 3月 8日 核准的设

立登记

11 广州誉书语商贸有限公 nj 9144()101MA59JXH∶;()C
撤销该公司在2017年 3月 3日 核准的设

立登记

l 广州壹科星科技有限公司 914401()1MA5CXL3517
撤销该公司在2019年 8月 27H核准的

设立登记

16 广州振誉企业管理咨询有限公司 914401()lMA5B6WI)`7()
撤销该公司在2018年 7月 13I1核 准的

设立登记

l 广州九号人力资源有限公司 91440101MA5AKGR770
撤销该公司在20】 7年 10月 19|l核准的

设立登记

18 91440101MA5CJ8WR77
撤销该公司在2018年 10月 2611核准的

设立登记

lt) ∫
·
州竞劐叫络料技有限公 l il 9144()1()1MA弓 C,T8Y()9Y

撤销该公司在2018年 10月 26||核准的

设立登记

20 ).州 明喜网络科技有限公 i司
撤销该公司在2018年 10月 26|l核准的

设立登记

撤销该公司在2020年 9月 16日 核准的

设立登记

9

9144()1()lMA5CBR7YI;I)

0

1· 州宫羽网络科技有限公 r)]

91410101MA5CJ8X10I∶

涉嫌虚假登记企业清单

F学
.口

-

河
·
万 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

21 ∫
·
州ti fll网 络科技有限公‘刂 91440101MA5CJ8Υ C75

撤销该公司在2018年 10月 26日 核准的

设立登记

∫
·
尔领「|狎 思农 l`发 |砭 仃|ll(公 l ij 9111()1()1MA5D46KP8W

撤销该公司在2020年 1月 13日 核准的

设立登记

广尔吉Ⅱl生物科技发展有限公司 91440101MA.5D46CP72
撤销该公司在2020年 1月 13日 核准的

设立登记

21 广州志展渐贸有限公门 91440101`IA5CR3TC5A
撤销该公司在2019年 5月 22日核准的

设立登记

25 广州志趣贺场仃限公 i刂 9111()1()1`IA5CREOP7P
撤销该公司在2019年 5月 29日 核准的

设立登记

?() J·

·
州锦 |‘ )不 |扌支n· 限公‘il 91440101MA5CJ88J9L

撤销该公司在2018年 10月 25日 核准的

设立登记

27 广州超 i计 利技仃限公 l il 91440101MA5AL4YLlM
撤销该公司在2018年 5月 2日 核准的设

立登记

28 广州尔什科技仃限公 ld 9144()1()1MA5AP9R()6E
撤销该公司在2018年 1月 16日 核准的

设立登记

29 广州冉懋贸 ;`J仃 限公 id 91410106MA59A881~3N
撤销该公司在2015年 9月 29日 核准的

设立登记

l)() 广州巾 炫̄1.竹仃限公 id 9144()101304721026T
撤销该公司在2014年 8月 6日 核准的设

立登记

31 广州久羸贸易有限公司 91110101MA9W.IG平 1J9B
撤销该公司在2009年 8月 28目 核准的

设立登记

ll? J.州 众仕投资恪询仃限公 i刂 91440101MA5CPY.ll″ 90
撤销该公司在2019年 4月 26日 核准的

设立登记

|3I; 1· 州什益投资 !’`询 仃限公刊 91110101MA5CQ2`P50 撤销该公司在2019年 4月 28日 核准的

设立登记